

Số: 402/KH-UBND

Thành phố Thủ Đức, ngày 22 tháng 10 năm 2021

## **KẾ HOẠCH**

### **Tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho đối tượng từ 12 đến hết 17 tuổi trên địa bàn thành phố Thủ Đức**

Căn cứ Quyết định số 1467/QĐ-BYT ngày 05 tháng 3 năm 2021 của Bộ Y tế về việc phê duyệt Kế hoạch tiêm vắc xin phòng Covid-19 giai đoạn 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 3355/QĐ-BYT ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Bộ Y tế về việc ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 năm 2021 – 2022;

Căn cứ Công điện số 1168/CD-BYT ngày 07 tháng 8 năm 2021 của Bộ Y tế về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số 2917/KH-BCĐ ngày 28 tháng 8 năm 2021 của Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 8688/BYT-DP ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Bộ Y tế về việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 12 đến 17 tuổi,

Nhằm tăng cường hiệu quả phòng ngừa lây nhiễm dịch bệnh Covid-19 và chuẩn bị sẵn sàng cho học sinh quay trở lại trường, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức xây dựng kế hoạch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho đối tượng từ 12 đến hết 17 tuổi trên địa bàn thành phố Thủ Đức như sau:

#### **I. MỤC TIÊU**

Đảm bảo 100% trẻ em từ 12 đến hết 17 tuổi sinh sống trên địa bàn thành phố Thủ Đức được tiêm vắc xin phòng Covid-19.

#### **II. ĐỐI TƯỢNG TIÊM VẮC XIN**

Đối tượng có độ tuổi từ 12 đến hết 17 đang sinh sống trên địa bàn thành phố Thủ Đức. Ưu tiên tiêm chủng cho trẻ em béo phì, có bệnh mãn tính.

#### **III. LỘ TRÌNH TIÊM VẮC XIN**

**1. Tổng số đối tượng trong độ tuổi quy định cần tiêm vắc xin theo Kế hoạch:** khoảng 100.000 em.

- Tiêm mũi 1 cho khoảng 25.000 em có độ tuổi từ 16 đến hết 17 tuổi.

- Tiếp tục hạ dần từ 14 đến hết 15 tuổi cho khoảng 30.000 em, 13 đến 12 tuổi cho khoảng 45.000 em theo tiến độ cung ứng vắc xin và tình hình dịch tại địa phương.

**2. Loại vắc xin sử dụng:** Vắc xin đã được Bộ Y tế phê duyệt sử dụng cho lứa tuổi này, theo hướng dẫn sử dụng của nhà sản xuất và Bộ Y tế. Vắc xin được sử dụng 02 liều cơ bản/đối tượng và tiêm cùng loại vắc xin.

### **3. Các giai đoạn thực hiện tiêm:**

Dựa trên yêu cầu bao phủ vắc xin theo đối tượng và quy định của Bộ Y tế về việc tiêm 2 liều vắc xin phòng Covid-19, lộ trình cụ thể như sau:

**3.1. Giai đoạn 1:** từ ngày 18 tháng 10 đến ngày 21 tháng 10 năm 2021

Triển khai lấy ý kiến cha mẹ học sinh thông qua “Phiếu đồng ý tham gia tiêm chủng vắc xin Covid-19” (*mẫu Bộ Y tế*), các trường học tổng hợp phiếu đồng thuận báo cáo số lượng và danh sách cụ thể về Phòng Giáo dục và Đào tạo *trước ngày 23/10/2021*.

**3.2. Giai đoạn 2:** Dự kiến từ ngày 25/10/2021 bắt đầu tổ chức chiến dịch tiêm vắc xin mũi 1 cho đối tượng từ 16 đến hết 17 tuổi và hạ dần đến 12 tuổi.

**3.3. Giai đoạn 3:** Dự kiến 25/11/2021 triển khai tiêm nhắc mũi 2 cho đối tượng từ 12 đến hết 17 tuổi.

## **IV. VỀ TỔ CHỨC CHIẾN DỊCH TIÊM CHỦNG**

### **1. Bố trí địa điểm tiêm**

Tổ chức 54 điểm tiêm tại các điểm tiêm cố định tại 34 phường, tại Bệnh viện Lê Văn Thịnh, Bệnh viện thành phố Thủ Đức, Bệnh viện Lê Văn Việt tùy tình hình thực tế tại mỗi phường có thể bố trí nhiều điểm tiêm cố định để tạo điều kiện thuận lợi cho đối tượng đến điểm tiêm trong giai đoạn phòng chống dịch Covid-19 hiện nay.

### **2. Bố trí lực lượng tham gia tiêm chủng**

**2.1. Đội tiêm:** do Trung tâm Y tế thành phố, Bệnh viện Lê Văn Thịnh, Bệnh viện thành phố Thủ Đức, Bệnh viện Lê Văn Việt bố trí thành phần đội tiêm theo hướng dẫn của Sở Y tế.

### **2.2. Phân công nhiệm vụ:**

#### **- Các điểm tiêm cố định:**

+ Chỉ huy trưởng điều hành hoạt động chung tại điểm tiêm: Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường.

+ Lãnh đạo Trạm Y tế phường: chịu trách nhiệm công tác chuyên môn tại điểm tiêm.

+ Đoàn Thanh niên: thực hiện công tác nhập dữ liệu về tiêm chủng (*mỗi điểm tiêm 02 đoàn viên*).

+ Lực lượng Ngành Giáo dục và Đào tạo: thực hiện công tác đối chiếu kiểm tra danh sách, phát và hướng dẫn điền thông tin trên phiếu khám sàng lọc, hướng dẫn phân luồng, giãn cách và công tác giữ xe tại điểm tiêm. Cán bộ y tế học đường hỗ trợ công tác theo dõi, hướng dẫn sau tiêm.

+ Công an, Quân sự: đảm bảo an ninh trật tự tại điểm tiêm (mỗi điểm tiêm ít nhất 01 chiến sĩ Công an, 01 dân quân).

**- Các đội tiêm lưu động:**

+ Đội trưởng đội tiêm: chịu trách nhiệm điều hành hoạt động chung tại điểm tiêm.

+ Đoàn Thanh niên: thực hiện công tác nhập dữ liệu và hỗ trợ hoạt động tiêm chủng (mỗi đội tiêm 02 đoàn viên).

+ Quân sự thành phố: cử 01 dân quân đi cùng đội tiêm.

**2.3. Tổ chức buổi tiêm chủng**

Không giới hạn số lượng người tiêm trong mỗi buổi tiêm chủng; phát huy tối đa năng lực của các điểm tiêm chủng; phấn đấu mỗi đội tiêm tiêm tối thiểu được 500 em/ ngày.

Thông báo thời gian theo khung giờ và địa điểm tiêm để các em đến tiêm đầy đủ, đúng giờ và tránh tập trung đông người tại một thời điểm.

Sắp xếp thời gian theo dõi sau tiêm chủng phù hợp.

Riêng các đội tiêm lưu động sẽ có lịch hoạt động cụ thể cho các đội.

**V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Phòng Y tế**

- Tiếp tục huy động tối đa các nguồn lực tham gia tiêm chủng bao gồm cả y tế công lập và dân lập, các bệnh viện, cơ sở khám chữa bệnh, y tế các ngành.

- Triển khai các văn bản hướng dẫn của Bộ Y tế về chương trình tiêm vắc xin cho trẻ em.

- Phối hợp Trung tâm Y tế thành phố thực hiện công tác kiểm tra, giám sát tại các điểm tiêm nhằm đảm bảo công tác tiêm vắc xin theo đúng quy định, đúng quy trình và đảm bảo an toàn cho trẻ được tiêm.

**2. Trung tâm Y tế thành phố**

- Chủ trì, phối hợp Phòng Y tế tham mưu công tác tổ chức tiêm chủng, lập các đội tiêm có đủ thành phần theo hướng dẫn của ngành y tế; giám sát, hướng dẫn chuyên môn y tế tại các điểm tiêm; kết nối chặt chẽ với lực lượng đội tiêm hỗ trợ của ngành y tế Thành phố để bố trí nhân sự đội tiêm tại các điểm tiêm.

- Rà soát, hướng dẫn việc điều chỉnh cơ cấu nhân sự chuyên môn của đội tiêm; tổ chức tập huấn chuyên môn để đảm bảo đủ nguồn lực thực hiện tiêm chủng hiệu quả.

- Phối hợp với Bệnh viện thành phố Thủ Đức, Bệnh viện Lê Văn Thịnh, Bệnh viện Lê Văn Việt và Ủy ban nhân dân các phường quản lý đội ngũ tiêm vắc xin, kịp thời điều chỉnh phân công theo thực tế để đảm bảo công tác tiêm được diễn ra liên tục, hiệu quả và an toàn.

- Đảm bảo điều phối kịp thời vắc xin cho các địa phương và các cơ sở y tế; báo cáo kịp thời tình hình thực hiện tiêm và sử dụng vắc xin.

- Thành lập các đội tiêm theo số lượng được phân bổ, phân công cụ thể đội trưởng đội tiêm và đảm bảo công tác tiêm vắc xin tại các điểm tiêm.

- Chịu trách nhiệm cung cấp thông tin báo cáo tiến độ tiêm, nhu cầu vắc xin đã dùng và số lượng còn lại cho Ủy ban nhân dân thành phố (*thông qua Văn phòng HĐND-UBND thành phố*) **trước 17 giờ 00 hàng ngày.**

### **3. Văn phòng HĐND và UBND thành phố**

- Chủ trì phối hợp Phòng Y tế, Trung tâm Y tế và các Bệnh viện tham mưu công tác tổ chức tiêm chủng vắc xin trên địa bàn.

- Tham mưu nhân sự, phân công tại các điểm tiêm cố định. Tiếp nhận danh sách trẻ sẽ tiêm, phối hợp các đơn vị phân bổ số lượng, đối tượng tiêm tại các điểm tiêm cố định. Lên lịch tổ chức tiêm lưu động để phục vụ việc tiêm vắc xin cho trẻ em tại các Trung tâm Bảo trợ xã hội, cơ sở nuôi dưỡng trẻ em, tiêm tại nhà cho trẻ khuyết tật không thể đến điểm tiêm.

- Tiếp nhận danh sách trẻ được tiêm, trẻ hoãn tiêm sau mỗi buổi tiêm và phối hợp các Bệnh viện, Ủy ban nhân dân các phường và phòng Giáo dục Đào tạo để điều phối đưa trẻ hoãn tiêm đến tiêm tại Bệnh viện.

### **4. Phòng Giáo dục và Đào tạo**

- Chịu trách nhiệm thống kê lập danh sách học sinh từ lớp 6 đến lớp 12 đang học tại các trường phổ thông công lập và ngoài công lập trên địa bàn.

- Bố trí nhân sự là cán bộ, giáo viên, nhân viên hỗ trợ cho các điểm tiêm; chỉ đạo Hiệu trưởng các trường hỗ trợ điểm tiêm và phối hợp Ủy ban nhân dân phường trong công tác giữ xe và an ninh trật tự.

- Chỉ đạo Hiệu trưởng các trường tuyên truyền trong đơn vị, cộng đồng, vận động cha mẹ học sinh, người giám hộ thực hiện ký phiếu đồng thuận tiêm chủng để đưa các em từ 12 đến 17 tuổi đủ điều kiện tiêm chủng tích cực tham gia tiêm chủng.

- Lập phương án phân bổ tại các điểm tiêm và phối hợp Văn phòng HĐND-UBND thành phố để điều phối phân bổ danh sách học sinh đến các điểm tiêm đảm bảo công tác tổ chức tiêm đạt hiệu quả.

### **5. Phòng Lao động Thương binh và Xã hội**

Phối hợp Ủy ban nhân dân 34 phường rà soát và lập danh sách trẻ từ 12 đến hết 17 tuổi sinh sống trên địa bàn dân cư không có đi học; trẻ sống trong các cơ sở bảo trợ xã hội, mái ấm, nhà mở ngoài công lập trú đóng trên địa bàn theo Công văn số 33842/SLĐT BXH-BĐG ngày 21/10/2021 của Sở lao động Thương binh và Xã hội Thành phố.

### **6. Phòng Khoa học và Công nghệ**

- Chịu trách nhiệm triển khai các ứng dụng công nghệ thông tin phục vụ

công tác quản lý tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn thành phố (quản lý đối tượng tiêm, báo cáo kết quả thực hiện tiêm chủng...); hướng dẫn việc quản lý dữ liệu, sử dụng dữ liệu liên quan công tác tiêm vắc xin phòng Covid-19; tiếp nhận danh sách trẻ chưa tiêm từ các đơn vị, trẻ đã tiêm từ các đội tiêm lưu động (hàng ngày) để cập nhật vào phần mềm quản lý tiêm chủng; quản lý toàn bộ hồ sơ tiêm chủng theo từng đối tượng.

- Chủ trì, phối hợp cùng Ủy ban nhân dân phường lập danh sách và nhắn tin theo đối tượng, nhắc nhở những việc cần thực hiện trước khi đến điểm tiêm (*khai báo y tế, điền các Phiếu đồng ý tham gia tiêm chủng, Phiếu sàng lọc tiêm chủng*), cập nhật thông tin tiêm chủng vào phần mềm Tiêm chủng Quốc gia.

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Y tế thông tin rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng, phổ biến, quán triệt, hướng dẫn và yêu cầu người dân chủ động cài đặt ứng dụng di động “Sổ sức khỏe điện tử” của Bộ Y tế để thực hiện đăng ký tiêm chủng, đồng thời chủ động thực hiện khai báo tiền sử bệnh, xác nhận đồng ý tiêm trực tuyến;

- Tổng hợp báo cáo kết quả tiêm về Văn phòng HĐND và UBND thành phố sau mỗi buổi tiêm.

- Truyền thông và hướng dẫn Ủy ban nhân dân các phường tổ chức thực hiện việc đăng ký đối tượng tiêm chủng trên cổng thông tin tiêm chủng Covid-19 tại địa chỉ <https://tiemchungcovid19.gov.vn>.

### **7. Phòng Văn hóa - Thông tin và Trung tâm Văn hóa**

Chủ trì, phối hợp tổ chức tốt công tác truyền thông, cập nhật kịp thời và chính xác các thông tin về chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19. Tuyên truyền, vận động nâng cao nhận thức, trách nhiệm của toàn xã hội đối với việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho đối tượng từ 12 đến hết 17 tuổi.

### **8. Phòng Tài chính - Kế hoạch**

Phân bổ kinh phí, hướng dẫn việc dự trù, sử dụng, quyết toán kinh phí phục vụ công tác tiêm vắc xin phòng Covid-19.

### **9. Phòng Tài nguyên và Môi trường**

Giám sát việc thu gom rác thải y tế tại các điểm tiêm sau các buổi tiêm, không để xảy ra tình trạng ứ đọng rác thải y tế trong ngày.

### **10. Thành đoàn thành phố**

- Phân công nhân sự tại các điểm tiêm, tham gia công tác nhập liệu đầy đủ và chính xác, hướng dẫn người tiêm kê khai thông tin và đảm bảo giãn cách tại điểm tiêm.

- Chịu trách nhiệm đầu mối tổng hợp kết quả tiêm, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố **định kỳ 02 lần/ngày (trước 12 giờ 00 và trước 17 giờ 00)**

### **11. Công an, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố**

Phân công lực lượng hỗ trợ các phường đảm bảo tình hình an ninh trật tự, giãn cách tại các điểm tiêm (*mỗi điểm tiêm cố định bố trí 01 chiến sĩ Công an và 01 dân quân; đội tiêm lưu động: 01 dân quân*).

### **12. Đề nghị Bệnh viện thành phố Thủ Đức, Bệnh viện Lê Văn Thịnh, Bệnh viện Lê Văn Việt**

- Phối hợp Văn phòng HĐND-UBND thành phố thành lập các đội tiêm theo số lượng được phân bổ, phân công cụ thể đội trưởng đội tiêm và đảm bảo công tác tiêm vắc xin tại các điểm tiêm được phân công.

- Tổ chức điểm tiêm tại bệnh viện để tiêm cho trẻ bị hoãn tiêm tại các điểm tiêm cố định nhằm đảm bảo an toàn cho trẻ khi tiêm.

### **13. Ủy ban nhân dân 34 phường**

- Lập danh sách các đối tượng từ 12 đến hết 17 tuổi đang sinh sống trên địa bàn dân cư không có đi học; trẻ sống trong các cơ sở bảo trợ xã hội, mái ấm, nhà mở ngoài công lập trú đóng trên địa bàn; trẻ đang học tại các Trường Trung cấp, cao đẳng nghề trú đóng trên địa bàn. Danh sách được lập theo mẫu (*đính kèm*) gửi về Trung tâm Y tế thành phố, Văn phòng HĐND-UBND thành phố và phòng Khoa học Công nghệ trước ngày 27/10/2021.

- Phối hợp Phòng Khoa học và Công nghệ thành phố Thủ Đức và Văn phòng HĐND-UBND thành phố mời các đối tượng tiêm theo danh sách, đảm bảo an toàn phòng chống dịch Covid-19, số lượng được mời tiêm hàng ngày phấn đấu ít nhất 500 em/đội tiêm/ngày.

- Chịu trách nhiệm điều hành chung hoạt động của các điểm tiêm trên địa bàn. Phân công Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường là Chỉ huy trưởng điều hành hoạt động tại điểm tiêm; chịu trách nhiệm điều phối giữ gìn an ninh trật tự và đảm bảo giãn cách, thực hiện 5K; phân công lực lượng Công an, Quân sự, khu phố, đoàn thể...hỗ trợ các điểm tiêm, đảm bảo công tác hậu cần cho lực lượng tiêm chủng và phối hợp công tác tiêm chủng. Chịu trách nhiệm dự toán và quyết toán kinh phí các hoạt động phục vụ tại các điểm tiêm theo quy định.

- Chịu trách nhiệm cấp trang phục bảo hộ cho các lực lượng Ngành giáo dục và Đào tạo, Thành đoàn hỗ trợ tại điểm tiêm. Đảm bảo công tác hậu cần, nước uống, ăn trưa cho các lực lượng tham gia phục vụ tại các điểm tiêm.

- Phát phiếu đồng ý tham gia tiêm chủng vắc xin Covid-19, phiếu khám sàng lọc và hướng dẫn người dân thực hiện tại nhà việc khai báo y tế, điền Phiếu sàng lọc tiêm chủng trước khi đưa trẻ đến điểm tiêm.

- Thông báo trước thời gian và địa điểm tiêm để người dân đưa trẻ đến tiêm đầy đủ, đúng giờ theo lịch hẹn, giám sát và điều phối kịp thời để người dân không tập trung đông tại một thời điểm, đồng thời đảm bảo công suất tiến độ tiêm hàng ngày theo yêu cầu.

- Vận động Bác sĩ hưu trí và Bác sĩ tại các cơ sở y tế trên địa bàn phường tham gia công tác tiêm chủng tại các điểm tiêm của phường.

- Tăng cường truyền thông vận động Nhân dân về ý nghĩa, lợi ích và cần thiết của tiêm vắc xin phòng Covid-19; xác định công tác tiêm vắc xin Covid-19 là nhiệm vụ trọng tâm trong thời điểm hiện nay. Phát PHIẾU ĐỒNG Ý THAM GIA TIÊM CHỨNG VẮC XIN COVID-19 cho cha, mẹ hoặc người giám hộ, đối với các cơ sở bảo trợ xã hội thì người quản lý/ người đứng đầu cơ sở ký tên đồng ý.

**14.** Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị được phân công phụ trách công tác phòng chống dịch tại 34 phường: Chịu trách nhiệm theo dõi, nắm bắt tình hình tại các điểm tiêm theo địa bàn phân công, kịp thời chỉ đạo hoặc báo cáo, đề xuất lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố các giải pháp tăng tốc độ tiêm, đảm bảo chỉ tiêu số lượng tiêm theo kế hoạch đề ra.

Trên đây là Kế hoạch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho đối tượng từ 12 đến hết 17 tuổi trên địa bàn thành phố Thủ Đức. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo, đề xuất lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo, giải quyết. *Nguyễn Kỳ Phùng*

**Nơi nhận:**

- UBND TP. Hồ Chí Minh;
- Sở Y tế TP. Hồ Chí Minh;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP. HCM;
- Thường trực Thành ủy Thủ Đức;
- Thường trực HĐND-UBND TP. Thủ Đức;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;
- Trung tâm Y tế, bệnh viện TP. Thủ Đức, bệnh viện Lê Văn Thịnh, bệnh viện Lê Văn Việt;
- Công an TP. Thủ Đức;
- BCH Quân sự thành phố;
- Các phòng, ban có liên quan;
- Ủy ban nhân dân 34 Phường;
- Lưu: VT, GDĐT. *Nguyễn Kỳ Phùng*



**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**

**Nguyễn Kỳ Phùng**

**DANH SÁCH CÁC ĐIỂM TIÊM CỐ ĐỊNH**  
(Tiêm cho trẻ từ 12 đến hết 17 tuổi)



STT	ĐIỂM TIÊM	Địa chỉ	KV	TỔNG SỐ LIỆU		TIÊM CHO HS TRƯỜNG	SỐ LƯỢNG	GHI CHÚ	
				SỐ	HIỆU TRƯỞNG				
1	01. THPT Thủ Thiêm	Số 1, Vũ Tông Phan, phường An Phú	1	1554	Nguyễn Tấn Tài (0909812116)	THPT Thủ Thiêm	1554		
2	02. Tiểu học, THCS và THPT Việt Úc	87 Đường B4, An Lợi Đông, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh	1	2952		()	Quốc Tế AIS	657	
							Quốc Tế Châu Âu	177	
							Quốc Tế TP Hồ Chí Minh	779	
							TH, THCS và THPT Quốc Tế BIS	603	
							Tiểu học, THCS và THPT Việt Úc	412	
3	03. THCS An Phú	589C đường An Phú, KP2, P.An Phú	1	1489		Mai Thị Thu (0988032629)	Song ngữ Quốc tế Horizon	115	
							THCS An Phú	1079	
							Tiểu học, THCS và THPT Quốc tế Á Châu	295	
4	04. THCS Giồng Ông Tố	Số 256B Nguyễn Duy Trinh, phường Bình Trưng Tây	1	2459		Nguyễn Phú Phi (0903726916)	THCS Giồng Ông Tố	975	
							THPT Giồng Ông Tố	1484	
5	05. THCS Nguyễn Văn Trỗi	571 Nguyễn Duy Trinh, KP 4, phường Bình Trưng Đông	1	1209	Đặng Quang Trung (0909359827)	THCS Nguyễn Văn Trỗi	1209		
6	06. THCS Thạnh Mỹ Lợi	42 đường 5, KP2, P.Cát Lái	1	809	Đinh Kim Quy (0918205171)	THCS Thạnh Mỹ Lợi	809		
7	07. THCS Lương Định Của	Số 2 Lê Hiến Mai, phường Thạnh Mỹ Lợi	1	1136	Trần Văn Tinh (0909103166)	THCS Lương Định Của	1136		
8	08. THCS Bình An	25 đường số 34, khu phố 4, phường An Khánh	1	852	Nguyễn Tiến Hiệp (0988510186)	THCS Bình An	852		
9	09. THCS Nguyễn Thị Định	36A Nguyễn Trọng Quân, Kp2, P.Thạnh Mỹ Lợi	1	755	Đặng Thị Tuyết Hoài (0986045719)	THCS Nguyễn Thị Định	755		

10	10. THCS Trần Quốc Toàn 1	218 Vũ Tông Phan, P. An Phú	1	1277	Nguyễn Thị Thu Hằng (0908017678)	TH - THCS Tuệ Đức	186	
			1			THCS Trần Quốc Toàn 1	1091	
11	11. THCS Cát Lái	15 đường 69, KP3, P. Cát Lái	1	628	Lê Thị Thảo (0907625007)	THCS Cát Lái	628	
12	12. THPT Nguyễn Huệ	Số 13 đường 13, phường Long Thạnh Mỹ	2	1993	Dương Thị Hải Quý ()	THPT Nguyễn Huệ	1993	
13	13. THPT Phước Long	18D Dương Đình Hội, Phước Long B, TP Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh	2	1513	Vũ Thị Hồng Châu (0948761186)	THPT Phước Long	1513	
14	14. THPT Long Trường	309 Võ Văn Hát, Long Trường, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh	2	1296	Võ Tấn Nghĩa (0382881145)	THPT Long Trường	1296	
15	15. THPT Nguyễn Văn Tăng	Đường 9A, KP Phước Thiện, P. Long Bình, TP. Thủ Đức, TP.HCM	2	1297	Nguyễn Hoàng Diễm Ly (0932786847)	THPT Nguyễn Văn Tăng	1297	
16	16. THPT Dương Văn Thi	161 Lã Xuân Oai, Tăng Nhơn Phú A, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh	2	1280	Nguyễn Thị Thanh Trúc (0903148448)	THPT Dương Văn Thi	1280	
17	17. THCS Nguyễn Văn Bá	21/99 đường 11, KP4, P.Linh Xuân	2	1916	Phạm Quốc Tuấn (0913896186)	THCS Nguyễn Văn Bá	1916	
18	18. MN Sơn Ca 2	19 Nguyễn Văn tăng, khu phố Mỹ Thành, phường Long Thạnh Mỹ	2	1466	Nguyễn Thị Mai Lý (0919606175)	THCS Hưng Bình	1466	
19	19. MN Hiệp Phú	2/110 Tú Xương, KP 1, phường Hiệp Phú	2	1144	Trần Thị Rần (0906778066)	THCS Hiệp Phú	1144	
20	20. TH Long Phước	Số 270, đường Long Phước, KP Long Thuận, phường Long Phước	2	676	Bùi Thị Cẩm Mộng (0973871529)	THCS Long Phước	676	
21	21. TH Bùi Văn Mới	Hồ Bá Phấn, KP4, P.Phước Long A	2	2491	Vũ Như Ngọc Phách (0908857144)	Tiểu học, THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm	2491	
22	22. TH Đinh Tiên Hoàng	60 Trần Hưng Đạo, KP2, P.Hiệp Phú	2	2555	Lê Tường Vân (0931422696)	THCS Lê Văn Việt	406	
						THCS và THPT Hoa Sen	2149	
23	23. THCS Phước Bình	số 2, đường 22, P.Phước Bình	2	2310	Đồng Công Hiến (0908227084)	THCS Phước Bình	2310	
24	24. THCS Hoa Lư	Số 97 Quang Trung, phường Tăng Nhơn Phú B	2	2024	Nguyễn Dương Minh Hương (0919168468)	THCS Hoa Lư	2024	

25	25. THCS Trần Quốc Toàn	381 Lê Văn Việt, phường Tăng Nhơn Phú A	2	1751	Trịnh Thị Bích Hằng (0989351669)	THCS Trần Quốc Toàn	1751	
26	26. THCS Long Trường	Nguyễn Duy Trinh, KP Ông Nhieu, phường Long Trường	2	946	Nguyễn Ngọc Thảo (0907174116)	THCS Long Trường	946	
27	27. THCS Đặng Tấn Tài	76 đường 128, KP4, P.Phước Long A	2	1574	Lê Văn Lực (0908299419)	THCS Đặng Tấn Tài	1574	
28	28. THCS Phú Hữu	Số 8, đường 893 KP1, phường Phú Hữu	2	557	Trần Văn Tốt (0944253321)	THCS Phú Hữu	557	
29	29. THCS Tân Phú	119 đường Nam Cao	2	1816	Trần Nguyễn Quốc Tuấn (0908161918)	THCS Tân Phú	1816	
30	30. THCS Trường Thạnh	3/1 đường 3, KP.Phước Hiệp, P.Trường Thạnh	2	1180	Phạm Ngọc Lưu (0909961414)	THCS Trường Thạnh	1180	
31	31. THCS Long Bình	1080 Nguyễn Xiển, Kp. Bến Đò, P.Long Bình	2	1121	Trà Thanh Loan (091 3888777)	THCS Long Bình	1121	
32	32. THCS Tăng Nhơn Phú B	270 Dương Đình Hội, KP3, P.Tăng Nhơn Phú B	2	1666	Thái Văn Trang (0908445693)	THCS Tăng Nhơn Phú B	1666	
33	33. GDNN_GDTX KV2	Đình Phong Phú, KP 1, phường Tăng Nhơn Phú B	2	900		GDNN_GDTX	900	
34	34. THPT Thủ Đức	Số 166/24 đường Đặng Văn Bi, KP1, phường Bình Thọ	3	2245	Lê Ngọc Khải (0975135728)	THPT Thủ Đức	2245	
35	35. THPT Nguyễn Hữu Huân	Số 11 đường Đoàn Kết, Phường Bình Thọ	3	2038	???	THPT Nguyễn Hữu Huân	2038	
36	36. THPT Tam Phú	31 đường Phú Châu, phường Tam Phú, TP. Thủ Đức	3	1603	Nguyễn Thị Hoàng Anh (0908933936)	THPT Tam Phú	1603	
37	37. THPT Hiệp Bình	63 Đường Hiệp Bình, Hiệp Bình Phước, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh	3	3333	Phan Thị Mỹ Trà (0907174954)	THCS - THPT Nguyễn Khuyến	1470	
						THPT Bách Việt	80	
						THPT Hiệp Bình	1726	
						Tiểu học, THCS và THPT Emasi Vạn Phúc	57	
38	38. THPT Đào Sơn Tây	53/5 Đường Số 10, Linh Xuân, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh	3	1651	Hoàng Thị Hào (0908888361)	THPT Đào Sơn Tây	1651	

39	39. THPT Linh Trung	Số 5 Đường Số 16, Phường Linh Trung, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh	3	2091	Lê Thanh Hiếu (0982116577)	Phổ thông Năng khiếu thể thao Olympic	79	
						THPT Linh Trung	2012	
40	40. THPT Bình Chiểu	88B Đường Lê Thị Hoa, Bình Chiểu, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh	3	1668	Nguyễn Thị Thanh (0983025907)	THPT Bình Chiểu	1668	
41	41. THCS BÌNH THỌ	39 Thống Nhất, P.Bình Thọ	3	1151	Đặng Ngọc Thanh Nhã (0903378549)	THCS BÌNH THỌ	1151	
42	42. TH Xuân Hiệp	Hẻm 146, Quốc lộ 1K, phường Linh Xuân	3	1504	Dương Thị Lệ (0932025859)	THCS Xuân Trường	1504	
43	43. THCS Lê Quý Đôn	234 Võ Văn Ngân, KP4, P.Linh Chiểu	3	2642	Nguyễn Thị Diễm Trang (0901453686)	THCS Lê Quý Đôn	2642	
44	44. THCS Trương Văn Ngu	49 Võ Văn Ngân, KP2, P.Linh Chiểu	3	1007	Trương Ngọc Diệp (0935227915)	THCS Trương Văn Ngu	1007	
45	45. THCS Ngô Chí Quốc		3	2664	Hồ Lâm Quang Thảo (0933817814)	THCS Ngô Chí Quốc	2664	
46	46. THCS Hiệp Bình	Số 5 đường 4, KP6, phường Hiệp Bình Phước	3	2227	Phan Thị Mỹ Trà (0907174954)	THCS Hiệp Bình	2098	
						Tiểu học, THCS và THPT Emasi Vạn Phúc	129	
47	47. THCS Thái Văn Lung	Số 35 Phú Châu, phường Tam Phú	3	2151	Nguyễn Thị Anh (0908649391)	THCS Thái Văn Lung	2151	
48	48. THCS Tam Bình	Số 2 đường 10, KP4, P.Tam Bình	3	1852	Nguyễn Văn Dũng (0908397097)	THCS Tam Bình	1852	
49	49. THCS Linh Trung	Số 5 Linh Trung, KP2, P.Linh Trung	3	1397	Lê Quang Vui (0989730366)	THCS Linh Trung	1397	
50	50. THCS Linh Đông	KP4, phường Linh Đông	3	1487	Hoàng Thị Ngọc Liễu (0909797384)	THCS Linh Đông	1487	
51	51. THCS Bình Chiểu	Số 2 đường Bình Chiểu, KP3, P.Bình Chiểu	3	2152	Nguyễn Thị Anh Thư (0983365823)	THCS Bình Chiểu	2152	
52	52. THCS Trường Thọ	71/25 đường 8, KP2, P.Trường Thọ	3	2610	Nguyễn Thị Hoàng Anh (0917018693)	THCS Trường Thọ	1809	
						THPT An Dương Vương	801	

53	53. THCS Dương Văn Thi	88A Lê Thị Hoa, KP3, P.Bình Chiểu	3	1703	Lê Thị Lệ Tâm (0908024654)	THCS Dương Văn Thi	1703	
54	54. GDNN_GDTX KV3	153/1 Võ Văn Ngân, phường Linh Chiểu	3	900		GDNN_GDTX	900	

**Ghi chú:** Đối với số trẻ trên địa bàn dân cư sau khi có danh sách cụ thể, Văn phòng HĐND-UBND thành phố sẽ phối hợp các đơn vị phân bổ tiêm cụ thể tại các điểm tiêm trên địa bàn

.....  
**TÊN ĐƠN VỊ** .....

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**

**Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc**

*Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng 10 năm 2021*

**DANH SÁCH TRẺ EM TRONG CƠ SỞ BẢO TRỢ XÃ HỘI** .....

**Họ tên người liên hệ:** .....

**Số điện thoại:** .....

TT	Họ và tên	Ngày sinh năm sinh		Số điện thoại	Số CMT/CCCD	Số thẻ BHYT	Địa chỉ	Xã/ Phường	Quận Huyện	Lớp	Trường	Đồng ý tiêm vắc xin	Ghi chú
		Nam	Nữ										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

(1) Lập danh sách trẻ trong cơ sở BTXH từ 12 đến 17 tuổi sinh năm 2004 đến 2009 (riêng các em sinh năm 2009 sắp xếp theo thứ tự sinh từ tháng 1 đến tháng 12) **KHÔNG ĐI HỌC**

(2) Lập danh sách các em sống trong CSBTXH đi học phổ thông các trường bên ngoài, thì lập sách các em học từ lớp 6 đến lớp 12

- Cột 3: ghi đủ 8 ký tự DD/MM/YYYY

-Cột 5: các trẻ có số điện thoại thì ghi đầy đủ 10 số

-Cột 6: các trẻ có CMD/CCD thì ghi đầy đủ

-Cột 7: Ghi số Thẻ BHYT của các em

-Cột 8,9,10: Ghi đầy đủ thông tin địa chỉ của cơ sở BTXH, phường, quận.....

-Cột 11,12: Ghi lớp, trường cụ thể

-Cột 13: Thủ trưởng của cơ sở BTXH ký Giấy cam kết đồng ý tiêm và đánh dấu X vào cột này

## MẪU PHIẾU ĐỒNG Ý THAM GIA TIÊM CHỦNG VẮC XIN COVID-19

(Ban hành kèm theo Công văn số 8688/BYT-DP ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Bộ Y tế)

### PHIẾU ĐỒNG Ý THAM GIA TIÊM CHỦNG VẮC XIN COVID-19

1. Tiêm chủng vắc xin là biện pháp phòng bệnh hiệu quả, tuy nhiên vắc xin phòng COVID-19 có thể không phòng được bệnh hoàn toàn. Người được tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đủ liều có thể phòng được bệnh hoặc giảm mức độ nặng nếu mắc COVID-19. Sau khi được tiêm vắc xin phòng COVID-19 cần thực hiện đầy đủ Thông điệp 5K phòng, chống dịch COVID-19.

2. Tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 có thể gây ra một số biểu hiện tại chỗ tiêm hoặc toàn thân như sưng, đau chỗ tiêm, nhức đầu, buồn nôn, sốt, đau cơ... hoặc tai biến nặng sau tiêm chủng.

3. Khi có triệu chứng bất thường về sức khỏe, người được tiêm chủng cần liên hệ với cơ sở y tế gần nhất để được tư vấn, khám và điều trị kịp thời. Sau khi đã đọc các thông tin nêu trên, tôi đã hiểu về các nguy cơ và:

Đồng ý cho trẻ tiêm chủng

Không đồng ý cho trẻ tiêm chủng

Họ tên cha/mẹ hoặc người giám hộ: .....

Số điện thoại: .....

Họ tên trẻ được tiêm chủng:.....

....., ngày.....tháng.....năm 2021

Cha/mẹ hoặc người giám hộ

(Ký, ghi rõ họ tên)